
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
02/ago/2018

 Del 01/jun/2018 al 30/jun/2018
11:15 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $24,396,618.01 $116,811,922.55 $8,124,565.85$108,687,356.70 $32,521,183.86

   ACTIVO CIRCULANTE $24,396,618.01 $37,224,304.27 $4,225,515.50$32,998,788.77 $28,622,133.51

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $12,586,138.18 $31,439,164.90 $772,607.55$30,666,557.35 $13,358,745.73

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $11,576,707.02 $786,865.06 $1,462.66$785,402.40 $11,578,169.68

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $233,772.81 $4,998,274.31 $3,451,445.29$1,546,829.02 $3,685,218.10

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $79,587,618.28 $3,899,050.35$75,688,567.93 $3,899,050.35

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $70,367,612.40 $3,771,221.34$66,596,391.06 $3,771,221.34

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $7,748,614.77 $127,829.01$7,620,785.76 $127,829.01

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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